CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA 

Exmo Sr. 

Atenciosamente, 

PERNAMBUCO 

CASA DR. MANOEL BORBA 

Pelo presente, encaminhamos as mãos de V.Exa. os comprovantes dos recolhimentos aos 

cofres dessa Prefeitura Municipal de Timbaúba, a importância supra de R$S 23.164,10 (Vinte e Três Mil, Cento 
e Sessenta e Quatro Reais e Dez Centavos) proveniente ao IRRF (Imposto de Renda retido na fonte), 
respectivamente descontados dos Vereadores, Funcionários Comissionados, funcionário efetivo e prestador 

de serviço dessa Casa Legislativa, referente a Folha do mês de JULHO/2025, conforme discriminaç�o abaixo: